

**HANGZHOU OUYA ELECTRICAL APPLIANCE TOOLS CO.,LTD**  
**(TAX IDENTIFIER NUMBER:330182704290675)**  
 CHENGNAN INDUSTRIAL ZONE,MEICHENG ,JIANDE,ZHEJIANG ,P.R.CHINA  
 TEL:0086-571-5830 1989 FAX:0086-571-6414 1082

<b>To:</b> SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD. STI. ADDRESS:DEREBOYU CADDESI NO: 79/B 34387 MECIDIYEKOY - ISTANBUL - TURKEY. TEL : +90 212 266 62 90 (PBX) FAX : +90 212 266 62 98	<b>Commercial Invoice</b>	
	Invoice No.:	OY1704052
	Date:	01-06-2017

Price Terms: FOB SHANGHAI

Shipment: FROM SHANGHAI ,CHINA TO ISTANBUL, TURKEY BY SEA

Marks	Inv.No.	Commodity	Qty (PCS)	Packing (CTNS)	Unit Price	Amount
<b>S-LINK</b>	OY1704052	Power Cube Surge Protection EXTENSION SOCKET Model No.:SPG8-3-30	6,000	200	USD1.75	USD10,500.00
	OY1704052	Power Cube Surge Protection EXTENSION SOCKET Model No.:SPG8-3-30	60	2	USD1.75	foc
	OY1704052	Power Cube Surge Protection EXTENSION SOCKET Model No.:SPG8-3-30	3,000	100	USD1.75	USD5,250.00
	OY1704052	Power Cube Surge Protection EXTENSION SOCKET Model No.:SPG8-3-30	30	1	USD1.75	foc
	OY1704052	Spare Parts Spare cable	60	1	USD0.35	foc
	OY1704052	Spare Parts Switch button	200	1	USD0.15	foc
Remarks	<b>Total:</b>		<b>9,350</b>	<b>305</b>	<b>USD1.68449</b>	<b>USD15,750.00</b>

**Grand Total** SAY USD FIFTEEN THOUSAND SEVEN HUNDRED AND FIFTY ONLY.

7	2 Gönderici / İhracatçı No		1 BEYAN		AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 17343100IM116181 13.07.2017	
	HANGZHOU OUYA ELECTRICAL APPLIANCE TOOLS CO LTD CHENGMAN INDUSTRIAL ZONE MEICHENG TOWN JIANDE CITY ZHEJIANG PROVINCE		3 Formlar	4 Yüklü listeleri	5 Kalem sayısı	
	8 Alıcı No		7 Referans numarası		17-00206 01 SEGMENT	
	SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL		13 T.P.		7580183223	
	14 Beyan sahibi / Temsilcisi No		15 Sevki/İhracat ülkesi		17 Varış ülkesi kodu	
	SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. DEREBOYU CAD. NO:79/B		ÇİN HALK CUMHURİYETİ		052	
	18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		19 Kır.		20 Teslim şekli	
YM WINDOW		442		1 FOB ÇİN		
21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		22 Döviz ve toplam fatura bedeli		23 Döviz kuru		
YM WINDOW		442 USD 15.958,50		3,60910		
25 Sınırdaki taşıma şekli		27 Boşaltma yeri		28 Finansal ve bankacılık verileri		
10		AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ		FİNANSBANK-MECİDİYEKÖY ŞB.		
29 Giriş gümrük idaresi		30 Eşyanın bulunduğu yer		32 Kalem No		
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ KUMPORT		PESİN		33 Eşya kodu		
31 Kaplar ve eşyanın tanımı		34 Menşei kodu		35 Brüt ağırlık (kg)		
1 KONTEYNER 9000 AD Marka:ADDR No:CAIU3167930 Ticari tanımı:UZATMA KABLO Kİ: KULLANILMAMIŞ		720		00 00		
		37 R E J I M		38 Net ağırlık (kg)		
		4000		4.380,00		
		40 Özet beyan/özet belge		4.200,00		
		41 Tamamlayıcı ölçü		42 Kalem fiyatı		
		9000 AD		15.750,00		
44 Ek bilgi/ sunulan belgeler/ sertifika ve izinler		46 İstatistikli kıymet		43 KTY Kodu		
VEKALET=İMZA SİRKÜSÜ:13.06.2016/22720 FİRMA TEMSİLCİSİ' CAIU3167930 Fatura (V) 01.06.2017/DY1704052 Navlun Makbuzu (V) 10.07.2017/ITH2017000000842 Sigorta Poliçesi (V) 07.06.2017/503 ithal Eşyasına ait Kıymet Bildirimi Formu (V) 13.07.2017/E-İMZA LİDİR Bankası Yazısı (V) 28.06.2017/00855MP021315 15750 USD AKU TAKVİYE KABLOSU DEĞİLDİR		49 Antreponun No		17.312,71		
47 Vergilerin hesaplanması		B HESAP DETAYLARI				
10 62.483,31 3,30 2.061,95P		MalBed. 57.595,82 6.V. 2.088,32				
40 68.561,60 18,00 12.341,09P		Sigorta 35,09 DV 68,60				
89 0,00 68,60P		Navlun 5.684,33 Liman Gİ 2.000,00				
		Ara Topl 63.316,24 Diğer 2.000,00				
		GV Mat. 63.316,24 KDVMat. 69.473,16				
Toplam:						
50 Aeil sorumlu No		İmza:		C HAREKET İDARESİ		
14.471,64						
51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)		Temsilci				
		Yer ve tarih:				
52 Teminat geçerli değil		Kod		53 Varış idaresi (ve ülkesi)		
J VARİŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ		6D 0E 1Z		54 Yer ve tarih		
				İSTANBUL 13.07.2017		
				Beyan sahibi / temsilci MAHALİD SUÇANK		

8	2 Gönderici / İhracatçı No		1 BEYAN		AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 17343100IM116181	
	HANGZHOU OUYA ELECTRICAL APPLIANCE TOOLS CO LTD CHENGSHAN INDUSTRIAL ZONE MEICHENG TOWN JIANDE CITY ZHEJIANG PROVINCE		3 Formlar	4 Yükl. listelen	13.07.2017	
	8 Alıcı No		5 Kalem sayısı	6 Kap adedi	7 Referans numarası	
	7580183223 / BOĞAZIÇI KURUMLAR		3	305	17-00206 01 SEGMENT 7580183223	
	SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL		8 Mali sorumlu kişi		No	
	10 Son sevki		11 Ticaret/Üretim	12 Kıymete ilişkin bilgiler	13 T.P.	
	14 Beyan sahibi / Temsilcisi No		15 Sevki/İhracat ülkesi	16 Menşei ülke	17 Sevki/İhr. ülkesi kodu	17 Sevki/İhr. ülkesi kodu
	7580183223		720	720	a) 720	b) 032
	SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. Tic. LTD. ŞTİ. DEREBOYU CAD. NO:79/B		CİN HALK CUMHURİYETİ		TÜRKİYE	
	18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		19 Ktr.	20 Teslim şekli		
YM WINDOW		442	1 FOB CİN			
21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		22 Döviz ve toplam fatura bedeli	23 Döviz kuru	24 İşlemin niteliği		
YM WINDOW		442 USD 15.958,50	3,60910	11		
25 Sınırdaki taşıma		26 Dahilli taşıma	27 Boşaltma yeri	28 Finansal ve bankacılık verileri		
10			AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ	FİNANSBANK-MECİDİYEKÖY ŞB.		
29 Giriş gümrük idaresi		30 Eşyanın bulunduğu yer				
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ		KUMPORT				
31	31 Kaplar ve eşyanın tanımı		32 Kalem No		33 Eşya kodu	
	1 KONTEYNER 3000 AD Marka:ADDR No:CAIU3167930 Ticari tanımı:UZATMA KABLO K1: KULLANILMAMIŞ		1		PESİN	
	Marka ve numaralar - konteyner no(lar) - adet ve cins		34 Menşei		35 Brüt ağırlık (kg)	
			83446230		00 00	
			a) 720		36 Tercih	
			b) 720		37 R E J I M	
			4.380,00		38 Net ağırlık (kg)	
			4.200,00		39 Kota	
			40 Özet beyan/Çeki belge		41 Tamamlayıcı belge	
			17343100IM059573 / 04.07.2017		42 Kalem fiyatı	
		9000 AD		43 KTY		
		E.B. Kodu		45 15.750,00		
		46 İstatistikli kıymet				
44 Ek bilgi/sunulan belgeler/sertifika ve izinler		47 Vergilerin hesaplanması		49 Antrepunun türü		
VEKALET=İMZA SİRKÜSÜ:13.06.2016/22720 FIRMA TEMSİLCİSİ' CAIU3167930 Fatura (V) 01.06.2017/DY1704052 Navlun Makbuzu (V) 10.07.2017/ITH2017000000842 Sigorta Poliçesi (V) 07.06.2017/503 ithal eshasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 13.07.2017/E-İNZA LIDIA Bankası Yazısı (V) 28.06.2017/00855MP021315 15750 USD AKU TAKVİYE KABLOSU DEĞİLDİR		B HESAP DETAYLARI		17.012,71		
		10 62.483,31		3,30		
		40 68.561,60		18,00		
		89		0,00		
		2.061,95P		2.088,32		
		12.341,09P		68,60		
		88,60P		2.000,00		
		57.595,82		6.V.		
		36,09		DV		
		5.684,33		Lıvan Gı		
		63.316,24		Diğer		
		63.316,24		KDVMat.		
		69.473,16				
50 Asıl sorumlu No		İmza:		C HAREKET İDARESİ		
		14.471,64				
51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)		Temsilci		53 Varış idaresi (ve ülkesi)		
		Yer ve tarih:		Kod		
				54 Yer ve tarih		
				İSTANBUL		
				13.07.2017		
52 Teminat geçerli değil		Kod		Beyan sahibi / temsilci		
				MAHMUD SUCANK		
J VARİŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ		6D 0E 17				

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BILGISAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MECIDIYEKÖY İSTANBUL

İHRACATÇI= HANGZHOU OUYA ELECTRICAL APPLIANCE TOOLS CO LTD  
CHENGNAN INDUSTRIAL ZONE MEICHENG TOWN JIANGSU PROVINCE  
ZHEJIANG PROVINCE

İM 4 VN= TESÇİL NO - TARİH= 17343100İM116181

13.07.2017

DOSYA NO:17-00206

Kal	G.T.L.P.	ESYANIN CINSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8544	KABLO BEDELSİZDIR/	150 AD	4000	720	-	59,8	55	-	199,81	178,50	1	10	721,14	3,3	23,8P
	4290												40	789,66	1,8	142,14P
	0000															

EK BELGELER

Fatura (V) 01.09.2017/0Y1704052 Navlun Maktuzu (V) 10.07.2017/ITH2017000000842 Sigorta Poliçesi (V) 07.06.2017/503 Banka Yazısı (V) 28.06.2017/00855MP021316 15750 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ İI No : [CAIU3167930]

3	8536	BUTON BEDELSİZDIR/	200 AD	4000	720	-	2,7	2,5	-	30,97	30,00	1	10	111,79	2,3	2,57P
	5080												40	121,88	1,8	21,94P
	0018															

EK BELGELER

Fatura (V) 01.09.2017/0Y1704052 Navlun Maktuzu (V) 10.07.2017/ITH2017000000842 Sigorta Poliçesi (V) 07.06.2017/503 Banka Yazısı (V) 28.06.2017/00855MP021316 15750 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ İI No : [CAIU3167930]

TOPLAM:

9.350,00 AD

4.442,50

4.257,50

17.543,49

15.958,50

10

63.316,24

2.088,32P

40

69.473,16

12.505,17P

89

0,00

68,60P

TOPLAM: 14.662,09

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTI,  
DEREBOYU CAD NO 79 B  
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

İHRACATÇI= HANGZHOU OUYA ELECTRICAL APPLIANCE TOOLS CO LTD  
CHENGMAN INDUSTRIAL ZONE MEICHENG TOWN JIANDE CITY  
ZHEJIANG PROVINCE

İM 4 VN= TESÇİL NO - TARİHİ= 17343100İM115181

13.07.2017

DOSYA NO:17-00206

Kat	ÖLÇÜ	EĞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KALFİYAT	KAP AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
3	8544	KABLO BEDELSİZDIR/	150 AD	4000	720	-	59,8	55	-	199,81	178,50	1	10	721,14	3,3	23,8P
	4290												40	789,68	18	142,14P
	0000															

EK BELGELER

TARİHİ (V) 01.06.2017 ÖLÇÜ TİPİ 70101002 Naviun Makinesi (V) 10.07.2017 TİPİ 01700000000042 Sigorta Poliçesi (V) 07.06.2017/503 Banka Vadesi (V) 28.06.2017/00855MPO21316 15750 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ İI No : [CAIU3167930]

3	8536	BUTON BEDELSİZDIR/	200 AD	4000	720	-	2,7	2,5	-	30,97	30,00	1	10	111,79	2,3	2,57P
	5080												40	121,88	18	21,94P
	0018															

EK BELGELER

TARİHİ (V) 01.06.2017 ÖLÇÜ TİPİ 70101002 Naviun Makinesi (V) 10.07.2017 TİPİ 01700000000042 Sigorta Poliçesi (V) 07.06.2017/503 Banka Vadesi (V) 28.06.2017/00855MPO21316 15750 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ İI No : [CAIU3167930]

TOPLAM:	9.350,00	AD	4.442,50	4.257,50	17.543,49	15.958,50	10	63.316,24	2.088,32P
							40	69.473,16	12.505,17P
							89	0,00	68,60P

TOPLAM: 14.662,09

**HANGZHOU OUYA ELECTRICAL APPLIANCE TOOLS CO.,LTD**  
**(TAX IDENTIFIER NUMBER:330182704290675)**  
 CHENGNAN INDUSTRIAL ZONE,MEICHENG ,JIANDE,ZHEJIANG ,P.R.CHINA  
 TEL:0086-571-5830 1989 FAX:0086-571-6414 1082

D: SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD. STI. ADDRESS:DEREBOYU CADDESI NO: 79/B 34387 ECIDIYEKÖY - ISTANBUL - TURKEY. TEL : +90 212 266 62 90 (PBX) FAX : +90 212 266 62 98	<b>Packing List</b>	
	Invoice No.:	OY1704052
	Date:	01-06-2017

Price Terms: FOB SHANGHAI

Shipment: FROM SHANGHAI ,CHINA TO ISTANBUL, TURKEY BY SEA

Marks	P.I.No.	Description of goods/ Specification	Qty (pcs)	Packing (CTNS)	G.W (Kgs)	N.W (Kgs)	CBM/TOTAL
<b>S-LINK</b>	OY1704052	Power Cube Surge Protection EXTENSION SOCKET Model No.:SPG8-3-30	6,060	202	2949.2	2828.0	18.64
	OY1704052	Power Cube Surge Protection EXTENSION SOCKET Model No.:SPG8-3-30	3,030	101	1474.6	1414.0	9.32
	OY1704052	Spare cable	60	1	16	15	0.03
	OY1704052	Switch button	200	1	2.7	2.5	0.01
<b>Remarks</b>	<b>Total:</b>		<b>9,350</b>	<b>305</b>	<b>4442.5</b>	<b>4259.5</b>	<b>28</b>

TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 28/06/2017

Banka referansı : 00855MP021316  
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.  
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223  
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.  
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL  
ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :  
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 15750.00 USD  
Transfer edilen dövizin kaynağı :

- (X) İthalatçının döviz hesabı  
( ) Banka kaynağından döviz satışı  
( ) Kredi kartı  
( ) İhracat bedelinden mahsup  
( ) Döviz kredisi

Transfer tarihi : 28/06/2017  
İhracatçı firma unvanı : HANGZHOU OUYA ELECTRICAL APPLIANCE TOOLS CO.,LTD  
Ödeme şekli : Peşin Ödeme

Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL  
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MAMAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.

Saygılarımızla,  
FİNANSBANK A.Ş.  
MECİDİYEKÖY ŞUBESİ

17 24710014116181

SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI

Adres: KUŞTEPE MAH. BEHİT ER ÇİHAN NAMLI CAD. D.:  
B No:79 ŞİŞLİ/İSTANBUL  
Vergi Dairesi: BOĞAZİÇİ MTK  
VKN: 7580183223



Fatura No: ITH2017000000842

Özelleştirme No : TR1.2  
Senaryo : TICARIFATURA  
Fatura Tipi : ISTISNA  
Fatura Tarihi : 10.07.2017  
Fatura Saati : 15:00:00

ETTN: 02edd7d5-897f-434f-be2c-d1d71188546e

1	Navlun Bedeli	1,00	Adet	1.575,00USD	0,00	0,00USD	0,00	0,00USD	1.575,00USD
	Sayonly Thousand Five Hundred Seventy Five USD								1.575,00USD
	• Alış USD 3,63								0,00
	• İŞ BU FATURA DÖVİZİ İÇİN ÖDENECEKTİR. FATURA KAYIT TUTARI 5717,25 TL'dir.								1.575,00USD
									1.575,00USD

20170600067 - 01

HANGZHOU QUYA ELECTRICAL APPLIANCE  
TOOLS CO LTD  
SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD STI  
NAME AS CONSIGNEE  
YM WINDOW  
007E  
SHANGHAI  
IMPORT, TURKEY  
305 CTNS  
EXTENSION SOCKET  
4442,5 KGS  
CAIU 316793-0 / 20'DC

Vergi İstisna Muafiyet Sebepi: 3-B Deniz ve Hava Taşıma Araçları İçin Liman Ve Hava Meydanlarında Yapılan Hizmetler.

Banka	Şube	Para Birimi	IBAN	IBAN
FİNANSBANK (0111)	OSMANBEY ŞUBESİ (00979)	TL	22496289	TR74 0011 1000 0000 0022 4962 89
FİNANSBANK (0111)	OSMANBEY ŞUBESİ (00979)	USD	22496290	TR47 0011 1000 0000 0022 4962 90
FİNANSBANK (0111)	OSMANBEY ŞUBESİ (00979)	EUR	22496292	TR90 0011 1000 0000 0022 4962 92
GARANTİ BANKASI (0062)	LEVENT ŞUBESİ (00401)	TL	6201732	TR29 0006 2000 4010 0006 2017 32
GARANTİ BANKASI (0062)	LEVENT ŞUBESİ (00401)	USD	9010123	TR21 0006 2000 4010 0009 0101 23
GARANTİ BANKASI (0062)	LEVENT ŞUBESİ (00401)	EUR	9010124	TR91 0006 2000 4010 0009 0101 24



Nakliyat Emtia Sigorta Sertifikası  
(Certificate (Policy) of Marine Cargo Insurance)

**HDI**  
Sigorta

		HDI Certificate No. 503	
Assured / Sigortalı SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.		Ref.:	
		Exporter's Ref.:	
		If a claim is paid under one copy of this Certificate(Policy) the others will become null and void. In case of loss or damage Instructions overleaf to be complied with.	No of Originals:
Claims Survey by / Hasar Eksperti		Sum Insured/Sigorta Bedeli 15,750.00 USD	
		Premium Paid/Ödenecek Prim 8.19 USD	
		% 10 Ek Bedel ( DÖVİZ ) 1,575.00 USD	
		Toplam Sigorta Bedeli ( DÖVİZ ) 17,325.00 USD	

Conveyance / Taşıma Aracı [Gemi]			Place of Shipment / Yükleme Yeri SHANGHAI, CHINA			Also per other vessels as per Classification Clause and / or other suitable conveyances.		
(Ocean) Vessel / Gemi Detayı YM WINDOW /			Port of Loading / Yükleme Limanı SHANGHAI, CHINA			From declared place of shipment to declared destination according to warehouse to warehouse clause.		
Port of Discharge / Boşaltma Limanı TÜRKİYE			Destination / Varış Yeri TÜRKİYE					

Goods Insured / Sigorta Konusu Emtia BİLGİSAYAR AKSAMLARI ONŞİMENTO NO: YGM17054016		
Kilne Tarihi : 07/06/2017		

Sertifika SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. adına düzenlenmiş 420091016050 no.lu, 03.09.2016 - 03.09.2017 tarihleri arasında geçerli nakliyat emtia sigorta poliçesi şartlarına hazırlanmıştır ve yıllık prim bu poliçeyle peşin olarak tahsil edilmiştir.

Bu sigorta sertifikası 420091016050 no.lu abonman poliçesinin ayrılmaz bir parçası olup, söz konusu abonman poliçede yer alan azami limitler, muafiyetler, istisnalar, teminat kapsamı ve diğer koşullara tabi olarak uygulanmaktadır.

Düzenleme Yeri ve Tarihi  
Place / Date of Issue

İSTANBUL 7/6/2017

HDI Sigorta A.Ş.  




EF - 230326

**KUMPORT**LİMAN HİZMETLERİ VE LOJİSTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
Marmara Mah. Liman Cad. No:43 34524 Beylikdüzü / İSTANBUL  
Tel.:(0212) 866 83 00 - 444 76 78 Faks: (0212) 875 27 40-60-71  
Büyük Mükellefler Vergi Dairesi: 592 023 5941 Tic. Sic. No: 162077  
Mersis No: 2-2732-1278-1744358 www.kumport.com.tr

Müşteri : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.

Adres : DEREBOYU CAD. NO:65 ŞİŞLİ İSTANBUL

Proforma Fatura No : EF - 230326

E-fatura No :

Vergi Dairesi ve No BOĞAZIÇI KURUMLAR 7580183223

Gemi Adı : YM WINDOW 007W

Yanaşma : 07.07.2017 Ayrılma Tarihi : 10.07.2017

(Berthed Date) (Departure Date)

GRT : 145136

Fatura yerine geçmez.

E-fatura olarak gönderilmiştir. Kayıtlarda ayrıca dikkate alınmaz.

Fatura Tarihi : 18.07.2017

Faturaya Esas Kur (ROE) : 3,54370 TL.

Beyanname No : IM6181

Hizmet Kodu (Item Code)	Hizmet (Item)	Birim (In units)	Kont.Adt. (No of Cont.)	Miktar Toplamı (Total Units)	Birim Fiyat (Unit Price)	Tutar \$ (Total Amount \$)	Tutarı TL. (Total Amount in TLs)
K0802	Kont.Cfs Planlama ve Düzenleme Hiz.20'Dolu (Cont.Cfs Plannig & Setup 20' Full )	Adet	1	1	80,00	\$ 80,00	283,50
K0841	Kont.Eşlik Hiz.20' Dolu (Cont.Attendance Service 20' Full)	Adet	1	1	20,00	\$ 20,00	70,87
K0810	Kont.Tutanak Bedeli.Hiz.20 ' Dolu (Cont.Report.20'Full)	Adet	1	1	10,00	\$ 10,00	35,44
%18 KDV li Hizmet Matrahı							389,81
K0066	Kont.Ardiye Hiz.İthalat, 20"Dolu ( 01 - 05 Gün) (Cont.Storage Import 20"Full ( 01 - 05 Days))	Adet x Gün	1	5	15,00	\$ 75,00	265,78
K0066	Kont.Ardiye Hiz.İthalat, 20"Dolu ( 06 - 14 Gün) (Cont.Storage Import 20"Full ( 06 - 14 Days))	Adet x Gün	1	6	20,00	\$ 120,00	425,24
K0149	Kont.Kapı Çıkış Hiz.İthalat, 20"Dolu (Cont.Gate Out Import 20"Full)	Adet	1	1	65,00	\$ 65,00	230,34
3065 sayılı KDV kanununun 17/4-o maddesine istinaden KDV siz Hizmet Matrahı							921,36
Bu fatura muhteviyatının 1.381,33 TL.si BANKA HAVALESİ olarak tahsil edilmiştir.							

Toplam Miktar (Total Amount) : 370,00 USD

Fatura vadesi 18.07.2017 dir

Toplam

KDV (Vat)

Genel Toplam (Total)

1.311,17

70,17

1.381,34

17.07.2017 Tescil Tarihine kadar olan dönem için 620,15 TL ardiye ücreti içermektedir.

İş bu Fatura muhteviyatına 8 gün zarfında itiraz edilmediği takdirde kabul edilmiş sayılır.

YALNIZ BINUC YUZ SEKSEN BİR TL. OTUZ UC KR

## Banka Bilgileri:

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş / Esentepe Kurumsal Bankacılık Merkezi-606

TL İBAN : TR68 0008 7010 0000 0018 6932 95

## ÖRNEK

Birim Yeri: DIASAN Birim Form Verbova.İk San. ve Tic. A.Ş. Akşar Mah. 1570 Sok. No:35 Sayı:1 / BEŞİKÖZ / 1  
Tel: (0212) 853 21 41 (pbx) Beylikdüzü V.C. Bk. 295 043 2775 An. No:2663 An. Tm. 20.11.2013 Sayı: 10 / 2013



EF - 230329 Koll. mtr

**KUMPORT**LİMAN HİZMETLERİ VE LOJİSTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
Marmara Mah. Liman Cad. No:43 34524 Beylikdüzü / İSTANBUL  
Tel.:(0212) 866 83 00 - 444 76 78 Faks: (0212) 875 27 40-60-71  
Büyük Mükellefler Vergi Dairesi: 592 023 5941 Tic. Sic. No: 162077  
Mersis No: 2-2732-1278-1744358 www.kumport.com.tr

Müşteri : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.

Adres : DEREBOYU CAD. NO:65 ŞİŞLİ İSTANBUL

Proforma Fatura No : EF - 230329

E-fatura No :

Vergi Dairesi ve No BOĞAZIÇI KURUMLAR 7580183223

Gemi Adı : YM WINDOW 007W:

Yanaşma : 07.07.2017 Ayrılma Tarihi : 10.07.2017

(Berthed Date) (Departure Date)

GRT : 145136

Fatura yerine geçmez.

E-fatura olarak gönderilmiştir. Kayıtlarda ayrıca dikkate alınmaz.

Fatura Tarihi : 18.07.2017

Faturaya Esas Kur (ROE) : 3,54370 TL.

Beyanname No : IM6181

Hizmet Kodu (Item Code)	Hizmet (Item)	Birim (In units)	Kont.Ad. (No of Cont.)	Miktar Toplamı (Total Units)	Birim Fiyat (Unit Price)	Tutar \$ (Total Amount \$)	Tutarı TL. (Total Amount in TLs)
K0247	Kont.Tam Tespit Hiz.lthalat, 20"Dolu (Cont.All Inspection Import 20"Full)	Adet	1	1	35,00	\$ 35,00	124,03
						%18 KDV li Hizmet Matrahı	124,03
Bu fatura muhteviyatının		146,35	TL.si BANKA HAVALESİ olarak tahsil edilmiştir.				
Toplam Miktar (Total Amount) : 35,00 USD						Toplam	124,03
Fatura vadesi 18.07.2017 dir						KDV (Vat)	22,33
						Genel Toplam (Total)	146,36
İş bu Fatura muhteviyatına 8 gün zarfında itiraz edilmediği takdirde kabul edilmiş sayılır.							
YALNIZ YUZ KIRK ALTI TL. OTUZ BES KR							

## Banka Bilgileri:

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş / Esentepe Kurumsal Bankacılık Merkezi-606  
TL IBAN : TR68 0006 7010 0000 0018 6932 96

## ÖRNEK

Basım Yeri: DIŞAN Basım Form Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş. Akşarbağcı Mah. 1590 Sok. No:3 Beylikdüzü / İSTANBUL / 1  
Tel: (0212) 358 21 41 (öba) Beylikdüzü V.D. Şiş. Şiş. 295 043 2773 An. No 26643 An. Tarih: 20.11.2013 Basım Yılı: 2013

 ISTANBULOGISTICS GROUP	ONAY SERİ NO.: 10202		
	Istanbul Denizcilik Nakliyat ve Tic. Ltd. Sti.		
ANA KONŞİMENTO NO	YMLUM231464536		
ARA KONŞİMENTO NO	YGM17050018		
GEMİ ADI	YM WINDOW		
SEFER SAYISI / BAYRAK	007E / HONG KONG		
VARIŞ LİMANI	KUMPORT, TURKEY		
TOPLAM KAP ADEDİ	305		
TOPLAM AĞIRLIK	4.442,50		
KONTEYNER NO	CAIU 316793-0		
ÖZET BEYAN NO / TARİH	17343100IM059573 4.7.2017		

İŞ BU BELGE YAZILI EŞYANIN  
SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI  
ADINA TESLİMİNİ RİCA ADERİZ

0,60 TL TUTARINDA DAMGA VERGİSİ  
TARAFIMIZDAN NAKDEN ÖDENECEKTİR.  
DEFTER SIRA NO: 1519  
İSTANBUL DENİZCİLİK VE NAKLİYAT  
TİC. LTD. ŞTİ.

ONAYLAYAN KAŞEY İMZA

  
İSTANBUL DENİZCİLİK  
NAKLİYAT VE TİC. LTD. ŞTİ.  
TESLİM ALANI

ADI SOYADI

İMZA

TARİH

 ISTANBULOGISTICS GROUP	ONAY SERİ NO.: 10202		
	Istanbul Denizcilik Nakliyat ve Tic. Ltd. Sti.		
ANA KONŞİMENTO NO	YMLUM231464536		
ARA KONŞİMENTO NO	YGM17050018		
GEMİ ADI	YM WINDOW		
SEFER SAYISI / BAYRAK	007E / HONG KONG		
VARIŞ LİMANI	KUMPORT, TURKEY		
TOPLAM KAP ADEDİ	305		
TOPLAM AĞIRLIK	4.442,50		
KONTEYNER NO	CAIU 316793-0		
ÖZET BEYAN NO / TARİH	17343100IM059573 4.7.2017		

İŞ BU BELGE YAZILI EŞYANIN  
SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI  
ADINA TESLİMİNİ RİCA ADERİZ

0,60 TL TUTARINDA DAMGA VERGİSİ  
TARAFIMIZDAN NAKDEN ÖDENECEKTİR.  
DEFTER SIRA NO: 1519  
İSTANBUL DENİZCİLİK VE NAKLİYAT  
TİC. LTD. ŞTİ.

ONAYLAYAN KAŞEV İMZA

  
TESLİM ALAN

ADI SOYADI

İMZA

TARİH

